2023 年 11 月 9日

各 位

会 社 名  株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名  代表取締役社長 押見 正雄

（コード：3698、東証グロース）

問合せ先  常務取締役 企画本部長 櫻井 敦史

（TEL．03-6823-6853）

特別損失（関係会社株式売却損）の計上に関するお知らせ

 当社グループは、2023 年 9 月期（2022 年 10 月 1日～2023 年 9月 30 日）において、下記の通り特別損

失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（関係会社株式売却損）の計上について

当社グループは、2023 年 9 月 29 日付の適時開示にて公表いたしました通り、株式会社アールフォー

ス・エンターテインメント（代表取締役社長：横山 裕一）の全保有株式を株式会社 NextNinja（代表

取締役 CEO：山岸 聖幸）に譲渡しております。この結果、2023 年 9 月期の連結決算において、特別損

失として関係会社株式売却損 80 百万円、個別決算において、特別損失として関係会社株式売却損 60百

万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

業績への影響については、本日公表の「2023 年 9月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧くださ

い。

以 上